
Souhrnné informace ke Smlouvě o financování 
č. 2112200005

 

 Kupující - Pronajímatel 

Společnost : RCI Financial Services, s.r.o. IČO: 25722328 Bankovní spojení- CZK: 3770000/2700 
Adresa: Želetavská 1525/1, Praha 4, 140 10 DIČ: CZ699003373 
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 64323 

 Nájemce 

Název společnosti: Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad 
Nisou, příspěvková organizace 

IČO: 75070758 Tel: +420 725 490 470 

Poštovní adresa: U Balvanu 4117/2, Jablonec nad Nisou, 466 01 DIČ: CZ75070758 E-mail: kadlecova@dcjbc.cz 

Adresa sídla: U Balvanu 4117/2, Jablonec nad Nisou, 466 01 Plátce DPH: Ne Číslo účtu: 27 - 0631860277/0100 
Má subjekt pobočky v cizích zemích: Ne Účel pořízení předmětu: Komerční Roční obrat: 16 229 670 CZK 

Původ finančních zdrojů: veřejné - státní Oblast použití předmětu: EU 
Předpokládaná platební metoda: TUZ Hlavní předmět činnosti: Sociální péče v zařízeních pro osoby s chronickým 

duševním onemocněním 
Klient působí v některém z následujících oborů: Ne Země, se kterými klient nejčastěji obchoduje / Podíl země na obchodu klienta: 
(internetový gambling, obchod s virtuálními měnami, převody peněz) Česká republika 

 
 

 Zástupci společnosti 
__ 

Jméno a příjmení: Mgr. Lenka Kadlecová RČ: 695205/2316 Plná moc: Ne 
Adresa trvalého bydliště: Technikova 510, Liberec, 463 12 Datum narození: 5. 2. 1969 
Státní příslušnost: Česká republika Místo narození: Česká Lípa 
Doklad totožnosti: Občanský průkaz Země narození: Česká republika 
Číslo dokladu: 207255912 Funkce: zástupce společnosti 
Platnost dokladu:   4. 10. 2026 Politicky exponovaná osoba: Ne 
Vydal: MM LIBEREC 

Skuteční vlastníci společnosti 

Jméno a příjmení: Lenka Kadlecová Datum narození: 5. 2. 1969 Pohlaví: Žena 
Státní příslušnost: Česká republika Politicky exponovaná osoba: Ne 
Země pobytu: Česká republika Role: Skutečný vlastník 
Stát narození: Česká republika Místo narození: Česká Lípa 

* skutečným vlastníkem se dle §4, odst. 4 z.253/2008 Sb. rozumí: 
– fyzická osoba, která sama, nebo na základě dohody s jiným společníkem disponuje více než 25% hlasovacích práv; 

– fyzická osoba, která fakticky nebo právně vykonává přímo nebo nepřímo rozhodující vliv na řízení nebo provozování podniku (nepřímým vlivem se myslí vliv 

vykonávaný prostřednictvím jiné osoby/osob) ; 
– fyzické osoby jednající ve shodě, disponující více než 25% hlasovacích práv tohoto podnikatele, 

– nebo fyzická osoba, která je na základě jiné skutečnosti příjemcem výnosů z činnosti tohoto podnikatele 

Čestné prohlášení žadatele: 
Prohlašuji, že účel a plánovaná povaha obchodního vztahu není v rozporu s právními předpisy České republiky. Dále prohlašuji, že pro tento obchodní vztah nepoužiji
peněžité prostředky, které mají původ v nelegální činnosti. 

LIBEREC 
(místo, datum, podpis) 
Žadatel (NÁJEMCE): Mgr. Lenka Kadlecová 
(Jméno a příjmení podepsané osoby) 

Totožnost Nájemce / Zmocněnce ověřil: 

LIBEREC 
(místo, datum, podpis) 
Ověřovatel:  RENATA VODIČKOVÁ 
(Jméno a příjmení podepsané osoby) 

 

Souhrnné informace ke Smlouvě o financování č. 2112200005 Strana 1 z 1

*2112200005.A3-IN* 

*000*^ 


		2020-10-14T11:06:52+0200




